
 

 1 

 

 

Nr postępowania: ZP 1302/014/D/09            Gdańsk, 9 grudnia 2009 r. 

 

„MPL TECHMA” Sp. z o.o. 

Al. Zwyci ęstwa 96/98 

81- 451 Gdynia 

fax. 058 735 11 07  

 
Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę aparatury przeznaczonej do 
rozbudowy stanowisk z robotami. 
 

  
ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFER TY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) Zamawiający 
informuje, Ŝe w  postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na: dostaw ę aparatury przeznaczonej do rozbudowy stanowisk z r obotami ., jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

„MPL TECHMA” Sp. z o.o. 

Al. Zwyci ęstwa 96/98 

81- 451 Gdynia 

 
Cena oferty :  34568,69 PLN  brutto. 
 
Oferta otrzymała 100 punktów na podstawie kryterium cena 100%. 
 
Nie złoŜono więcej ofert. 
 
  
 
Uzasadnienie wyboru:  Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt 5 
ustawy  Pzp  dokonano zgodnie  z art. 91 tej ustawy. 

 

 

 

 
        

Dziekan Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 
                                                                                      Prof. dr hab. inŜ. Kazimierz Jakubiuk 

                          


